
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LOSAPIO-SAN FILIPPO NERI” 

Piazza C. Alberto Dalla Chiesa, 11 - 70023 - Gioia del Colle 

Tel. Presidenza 0803481227- Fax-Tel. Segret. 0803483721 

e mail:baic82900b@istruzione.it    Cod.Mecc. BAIC82900B 

SAN FILIPPO NERI Tabella ingresso e uscita a. s. 2022 - 2023 

INGRESSO 
(da lunedì  
a venerdì) 

Portone A 
Lato Sud 

Piazza dalla 
Chiesa 

Portone B 
Lato Nord 

Piazza dalla 
Chiesa 

Portone 
C 

laterale 
Via 

Cirillo 

USCITA 
(da lunedì 
a giovedì) 

USCITA 
(solo il 

venerdì) 

Ore 8:10 

 
5^C 

 
5^D 

 
5^A 

 
5^B 

 Ore 13.40 Ore 13.10 

Ore 8:10 

 
4^B 

 
4^D 

4^A 
 

4^ C 
 Ore 13.40 Ore 13.10 

Ore 8:10 
 

 
3^E 

 
 

3^A 
 
 

3^B 
 

3^C 
 

3^D 

Ore 13.40 Ore 13.10 

Ore 8:10 
2^A 

 
2^C 

 
2^B 

 
 Ore 13.40 Ore 13.10 

 
Ore 8:10 

 
 

1^A 
1^B 

 
1^C 

 
Ore 13.40 

 
Ore 13.10 

 

Primo giorno Accoglienza ore 8:45 ed uscita ore 12:45.  

NELLA PRIMA SETTIMANA LE CLASSI PRIME ENTRANO ALLE ORE 8:30 ED ESCONO 
ALLE ORE 13:00.  

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                             Prof. Vincenzo STEA 
                           (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                         ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs.N.39/1993)  


